
ZARZĄDZENIE NR 27.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbiorów częściowych 
i odbioru końcowego robót budowlanych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 14 ust. 3 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Opatowie stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Opatowie Nr 173.36.2022 z dnia 31 marca 
2022 r. i § 15 umowy nr WI-II.273.11.2022 z dnia 09.11.2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9.2023 Starosty Opatowskiego z dnia 27.02.2023 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót budowlanych wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Beata Stępień – członek Komisji;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2BCEC4-7A03-4221-B52B-FC7CF3F75987. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym mówi, że Starosta organizuje pracę zarządu 
powiatu i starostwa powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami oraz reprezentuje powiat na zewnątrz. 
Zgodnie z § 14 ust. 3 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie, Starosta jako 
kierownik starostwa ma uprawnienia do nadzorowania organizacji pracy i realizacji zadań powiatu przez 
starostwo, w tym wydawania zarządzeń, poleceń służbowych i uprawnień.  

W związku z zatrudnieniem nowego pracownika w Wydziale Inwestycji i Rozwoju Powiatu, 
Starostwa Powiatowego w Opatowie i wyznaczeniem zakresu obowiązków na wyznaczonym stanowisku 
pracy, konieczne jest uwzględnienie proponowanej zmiany  i zaktualizowanie treści zarządzenia.  

 

 

Opracował:   Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu 
Uzgodnienie prawne:  adw. Anna Piątkowska 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2BCEC4-7A03-4221-B52B-FC7CF3F75987. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 27.2023 
Data dokumentu 2023-05-24 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót 
budowlanych 

Identyfikator dokumentu BE2BCEC4-7A03-4221-B52B-FC7CF3F75987 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-338612635 
Numer seryjny 1A5A026B03489316 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2023 15:35:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2BCEC4-7A03-4221-B52B-FC7CF3F75987. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



